
Saturday Golf League Statistics

Date: 3/28/2021

2020 - 2021 SGL Season Credits Per Event Leaders

Name Events Played * Total Credits Won

(5 or more tournaments)

Credits Per Event

15 1108.00Murray Nelson 73.87

22 1315.00Steve Hulka 59.77

5 290.00William McKiegan 58.00

8 374.00Jeff Thursam 46.75

9 392.00Trevor Hillman 43.56

11 431.00Kyle Voda 39.18

17 658.00Tom Hegna 38.71

29 1026.00Amy Arnold 35.38

7 236.00William Townsend 33.71

8 269.00Tyler Thursam 33.63

19 637.00Ken Slagle 33.53

23 722.00Bo Montgomery 31.39

5 129.00Scott Wentz 25.80

10 256.00Robert Krass 25.60

6 150.00Brennan Murray 25.00

8 194.00Marc Caporrimo 24.25

23 541.00Benjamin Goodwin 23.52

13 304.00Bryan Nelson 23.38

26 592.00Elmer Schmidt 22.77

21 466.00Joseph Pilewicz 22.19

23 497.00John Wilhelm 21.61

15 317.00Jeff Henriksen 21.13

Page 1 of 4

(* Includes Flight Winnings, Gross Skins, Net Skins, Putts, Deuces, CTP's and Hole in Ones)



2020 - 2021 SGL Season Credits Per Event Leaders

Name Events Played * Total Credits Won

(5 or more tournaments)

Credits Per Event

17 351.00Michael Broudy 20.65

12 247.00Calvin Brown 20.58

16 329.00Robert Owen 20.56

7 143.00Paul Kelleher 20.43

31 628.00Dave Dean 20.26

7 134.00Hiroko Kobayashi 19.14

22 414.00Al Palange 18.82

7 131.00Kevin Gadowski 18.71

8 149.00Daniel Shumaker 18.63

16 288.00Bill Novak 18.00

17 301.00Shaun Wilson 17.71

13 227.00Justin Szela 17.46

16 263.00Stephen Park 16.44

17 269.00Derek Schwertley 15.82

10 158.00Dan Gallegos 15.80

28 433.00Adam Dizes 15.46

7 102.00Rick Schreiber 14.57

10 145.00George Banach 14.50

13 188.00Bradley Walker 14.46

5 71.00Grant Swan 14.20

17 240.00Pragnesh Shah 14.12

12 167.00Jim Bieleniewicz 13.92

21 286.00Jeffrey Coughran 13.62

6 81.00Stephanie Davis 13.50

6 81.00Marty Skrobis 13.50

8 108.00Terry Donnelly 13.50
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(* Includes Flight Winnings, Gross Skins, Net Skins, Putts, Deuces, CTP's and Hole in Ones)



2020 - 2021 SGL Season Credits Per Event Leaders

Name Events Played * Total Credits Won

(5 or more tournaments)

Credits Per Event

28 374.00Rich Perry 13.36

14 184.00Stephen Oliva 13.14

7 91.00Jeff Brunton 13.00

17 216.00Charles Falcone 12.71

18 225.00Nandita Shah 12.50

21 262.00Richard Carroll 12.48

7 86.00John Sharland 12.29

16 196.00Lee Steelgrave 12.25

16 189.00Richard Pilewicz 11.81

11 123.00Steve Tamparo 11.18

12 133.00Mike Tobin 11.08

11 120.00Robert Johnson 10.91

5 52.00Danny Price 10.40

11 112.00Kyle Mast 10.18

19 192.00Lovell Robinson 10.11

20 200.00Kevin Hudspeth 10.00

5 50.00John Garner 10.00

14 130.00Jared Nielsen 9.29

15 136.00Chip Dapello 9.07

14 121.00Mike Marsolek 8.64

8 66.00Lisa McCartney 8.25

17 138.00Ron Sweat 8.12

5 40.00Derek Oldham 8.00

12 96.00Randy Thomas 8.00

18 143.00Val LeChuga 7.94

5 38.00Stephen Hapanovich 7.60
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(* Includes Flight Winnings, Gross Skins, Net Skins, Putts, Deuces, CTP's and Hole in Ones)



2020 - 2021 SGL Season Credits Per Event Leaders

Name Events Played * Total Credits Won

(5 or more tournaments)

Credits Per Event

5 38.00Kenneth Baca 7.60

29 198.00June Vutrano 6.83

21 136.00Frank Vutrano 6.48

7 45.00Thomas Allnatt 6.43

7 42.00Tim Miller 6.00

5 30.00Rigoverto Alvarado 6.00

8 44.00Mark Pfeffer 5.50

13 62.00Jeffrey Evans 4.77

9 42.00Richard Powers 4.67

18 79.00Martin Henner 4.39

11 48.00Jandy Johnson 4.36

11 48.00Zack Gieszler 4.36

10 43.00Paul Kennedy 4.30

6 24.00Brian Dempster 4.00

10 34.00Michael Mooradian 3.40

8 27.00Gerald Owsianny 3.38

6 15.00Steve Baker 2.50

7 13.00Oscar Delgado 1.86

7 10.00Matthew Leonard 1.43

10 12.00Gene Brewer 1.20

20 23.00Gareth Broudy 1.15

10 4.00Curtis Kloc 0.40

6 0.00Taylor Elrod 0.00

6 0.00Brian Wahlstrom 0.00

League Average: 16.28
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(* Includes Flight Winnings, Gross Skins, Net Skins, Putts, Deuces, CTP's and Hole in Ones)


